
 

COMUNE DI BURAGO DI MOLGORA 
Piazza Matteotti, 12 - 20875 - PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

Tel. 039-699031 - Fax: 039-6080329 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 2 DEL 02-04-2025 

 
Oggetto: GIORNI DI CHIUSURA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE IN DATA 26 

APRILE 2025 E DAL 5 AL 16 AGOSTO 2025. 
 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO CHE: 
 

- Nei giorni precedenti le ricorrenze nazionali e durante il periodo estivo il 
pubblico della biblioteca sarà particolarmente esiguo; 

 
- è consuetudine, anche presso i Comuni limitrofi, prevedere alcuni giorni 

di chiusura al pubblico del servizio biblioteca (aperta anche il giorno di 
sabato) in concomitanza delle ricorrenze nazionali e delle vacanze estive; 

 
O R D I N A  C H E 

 
La Biblioteca civica resterà chiusa al pubblico nei giorni di seguito indicati: 
 

 Sabato 26 aprile 2025; 
 Da Martedì 5 agosto a sabato 16 Agosto 2025. 

 
D I S P O N E 

 
DI DARE idonea pubblicità alla presente Ordinanza con le seguenti modalità: 
 

- affissione di avvisi presso i locali della biblioteca civica; 
- pubblicazione sul sito web istituzionale del Comune; 
- pubblicazione all’albo on-line del Comune. 

 
Dalla residenza municipale, 02/04/2025 
 
 IL SINDACO 
  LUCA VALAGUZZA 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 

 


